

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края"

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 116-кз "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры "2025" заменить цифрами "2026";
- 2) пункт 1 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2023 года.

выпуска

Губернатор Ставропольского края

г.Ставрополь 06 декабря 2022 г. № 108-кз

В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края
"О приостановлении действия положений отдельных
законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Демы потокольноредакционный редакционный жизи отдел

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 29 ноября 2022 года № 456-VII ДСК